РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

УРУПСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРЕДГОРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     30.12.2022                                                                                с. Предгорное № 78

Об внесении изменений в постановление от 14.05.2018 № 35 «Об административном регламенте администрации Предгорненского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в установленном порядке малоимущим гражданам по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда»»

   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 2010-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в рамках реализации протокольных поручений заседания Комиссии по проведению административной реформы в Карачаево-Черкесской Республике от 26.02.2018 №1 и на основании Устава Предгорненского сельского поселения Урупского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление от 14.05.2018 № 35«Об административном регламенте администрации Предгорненского сельского поселенияпо предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в установленном порядке малоимущим гражданам по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда»»,исключить из раздела II,главы 2.6.1, пункта6 требование предоставления  выпискииз домовой книги.
2. Обнародовать настоящее постановление на территории Предгорненского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Предгорненского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	И.о. главыадминистрации

Предгорненского сельского поселения

	                    К. Х. Гаджаев